HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA PROCESSO SELETIVO DE
MONITORIA

CÓDIGO:

CCG-FOR-34
APROVADO POR: SUPERINTENDENTE ACADÊMICA DATA: 05/02/2020 VERSÃO: 04

UNIDADE: UNAMA BELÉM ALCINDO

CURSO: BIOMEDICINA

A Coordenador(a) K E L L Y  E M I  H I R A I  do Curso de B I O M E D I C I N A  da U N A M A

A L C I N D O  C A C E L A , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do

art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga a lista de candidtos que tiveram sua inscrição

homologada para seleção de monitoria 2021.2:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS CURSO DISCIPLINA

CAROLINA DE ARAÚJO MONTEIRO

(04047199)
BIOMEDICINA MICOLOGIA E VIROLOGIA

YARA FERNANDA PIEDADE MENDES

(04040353)

BIOMEDICINA
MICOLOGIA E VIROLOGIA

YURI SEBASTIÃO FERNANDES

BATISTA (26159841)

BIOMEDICINA
MICOLOGIA E VIROLOGIA

GABRIEL PEREIRA MAFRA (04047570) BIOMEDICINA MICOLOGIA E VIROLOGIA

EMILLY GABRIELLY RIBEIRO DIAS

(04031181)

BIOMEDICINA
PARASITOLOGIA CLÍNICA

ADSON LUCAS FERREIRA DE

ALMEIDA (04048868)

BIOMEDICINA
BROMATOLOGIA

LAYANE DE SOUZA CARDOSO

(04048837)

BIOMEDICINA
BROMATOLOGIA

CLARA RAFAELY TEIXEIRA FELIX

(04045712)

BIOMEDICINA
BROMATOLOGIA

JOÃO VICTOR CRUZ DA SILVA

(04047235)

BIOMEDICINA
HEMATOLOGIA BÁSICA

MARIA VICTÓRIA N. COSTA (04053003) BIOMEDICINA HEMATOLOGIA BÁSICA

FELIPE BENDELACK GATTI DA ROCHA

(04027369)

BIOMEDICINA
HEMATOLOGIA BÁSICA

FLAVIA LETHYCIA BAIA DA FONSECA

(26140375)

BIOMEDICINA
HEMATOLOGIA BÁSICA

ISABELA TATHER LIMA E LIMA

(26133987)

BIOMEDICINA
HEMATOLOGIA BÁSICA

BELÉM, 13, SETEMBRO 2021.

COORDENADOR DO CURSO  ______________________________________________________